
UCHWAŁA NR XXXV/10/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązania 
wekslowego na zabezpieczenie wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

będących w dyspozycji Wojewody Świętokrzyskiego dla projektu POIiŚ 8.1-11 „Budujemy miasteczka 
ruchu drogowego” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważnić Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na 
zabezpieczenie wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, przeznaczonych na 
dofinansowanie realizacji Projektu POIiŚ 8.1-11 „Budujemy miasteczka ruchu drogowego” 

2. Zabezpieczenie będzie ustanowione w postaci weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową do 
kwoty 290 000zł. 

§ 2. Ewentualna realizacja zabezpieczenia, o którym mowa w § 1, będzie następować z dochodów własnych 
Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15EC7AAF-EDC7-4E26-9400-BCF9600E8DF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miasto Skarżysko-Kamienna realizuje Projekt POIiŚ 8.1-11 „Budujemy miasteczka ruchu drogowego” 
Warunkiem zawartym w umowie na realizację zadania jest zabezpieczenie przyznanej przez Wojewodę kwoty 
jest złożenie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową na kwotę 290.000zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15EC7AAF-EDC7-4E26-9400-BCF9600E8DF5. Podpisany




